МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МАУДО «ДДТ«Дриада»)

ПРИКАЗ

23.01.2025 г.                                                                                 № 04/02 о.д.
г. Снежногорск

О внесении изменений в пункт 2.4.8. раздела 2 «Порядок и условия оплаты

труда работников из числа руководителей структурных подразделений,

педагогического и учебно-вспомогательного персонала, включая размеры

минимальных должностных окладов(окладов), ставок»

Положения по оплате труда работников МАУДО «ДДТ «Дриада»

 С целью приведения локального нормативного акта учреждения в

соответствие с действующим законодательством, на основании решения общего

собрания работников, протокол от 23.01.2025 г. № 02

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Пункт 2.4.8. раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда работников из числа

руководителей структурных подразделений, педагогического и учебно-

вспомогательного персонала, включая размеры минимальных должностных окладов

(окладов), ставок» Положения по оплате труда работников муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

«Дриада» читать в новой редакции:

«2.4.8. Персональный повышающий коэффициент с учётом востребованности

педагога детьми при реализации программ в рамках социального сертификата на

получение муниципальной услуги в социальной сфере – от 1,04 до 2,9».

2. Технику (Стельмашенко И.И.) разместить приказ на официальном сайте

учреждения в разделе «Основные сведения об образовательной организации»,

«Документы», «Локальные акты».

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2023 г.

 Директор МАУДО «ДДТ«Дриада»                                             И.Г. Телегина

Визы:

Заместитель директора по УВР:                                                          Главный бухгалтер:

___________Н.С. Лапинская                                                                ___________Е.А. Бондарчук

Представительный орган работников                                                 Специалист по кадрам

____________С.Г. Кудашева                                                                ____________Е.В. Еременко

Рассылка: 01-07,01-09, Лапинская Н.С., Бондарчук Е.А., Дьячкова Л.В., Кудашева С.Н., Еременко Е.В., Стельмашенко

И.И.

		2025-01-23T12:56:01+0300
	ТЕЛЕГИНА ИРИНА ГЕОРГИЕВНА
	Я являюсь автором этого документа